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Agencia de Sustentabilidad y Cambio Climatico

Ambrosio Yobanolo MINECONOM (ASCC) ambrosio.vobanolo@asce.cl b
Andrea Osses Vargas MopP Direccidn General de Aguas {DGA) andrea.osses@mop.gov.cl
Andrés Barrientos Subdere andres.barrientos@subdere.gov.cl
Angélica Pino Santander MDN Ministerio de Defensa Nacional {(MDN) apinos@ssffaa.gob.cl

Bruno Campos MMA

Carlos Rungruangsakorn MMA Departamento de Gestién Ambiental Local rsakorn@mma.gob.c|

Consuelo Urbina

Cristian Vasquez

Evelyne Medel MOP Ministerio de Obras Publicas (MOP) evelyne.medel@mop.gov.cl
Fernando Diaz MININTERIOR  |Oficina Nacional de Emergencias {ONEMI) fdiaz@onemi.gov.cl

Fiona Bello

Fiona Bello Smith MINENERGIA  |Ministerio de Energia (MINENERGIA) fbello@minenergia.cl

Gloria Lillo MMA

Gustavo San Martin MINECONOM  |Subsecretaria de Pesca y Acuicuitura (SUBPESCA) |gsanmar@subpesca.cl

Isabel Figueroa MMA Oficina de Evaluacién Ambiental Estratégica ifigueroa@mma.gob.cl

Ismael Diaz Vergara

José Luis Reyes Valenzuela MMA Division de Educacion Ambiental y Participacion ireves@mma.gob.cl

Ciudadana
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Katherine Valdés MMA

Leonardo Munoz MINCIEN Ministerio de Ciencia Imunoz@minciencia.gob.cl
Maria de la Luz Vasquez MINMINERIA  |Ministerio de Mineria (MINMINERIA) mvasquez@minmineria.cl
Maria José Garcia Min. Energia mgarciac@minenergia.cl
Mauricio Lavin MOoP Ministerio de Obras Publicas (MOP) Mauricio.lavin@mop.gov.cl
Norma Plaza Vergara MMA Mmmmﬂ«gm Implementacion Legislativa y Economia nplaza@mma.gob.cl

Orietta Valdés Rojas MIDESO Ministerio de Desarrollo Social (MIDESO) ovaldes@desarrollosocial.gob.cl
Patricia Fuentes Bérquez MINECONOM  |Corporacién de Fomento a la Produccion (CORFO) |pfuentes@corfo.cl

Paula Pino

Paula Vidal Mohr MTT pvidalm@mtt.gob.cl

Priscilla Ulloa MMA

Rodrigo Cabrera MMA

Rodrigo Céspedes COP 25

Soledad Palma MMA A@q
Verénica Maldonado MMA

Viviana Ambler SSFFAA vambler@ssffaa.gob.cl
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Agencia de Sustentabilidad y Cambio Climético

Ambrosio Yobanolo MINECONOM (ASCO) ambrosio.yobanolo@ascc.cl
Andrea Osses Vargas MOP Direccién General de Aguas (DGA) andrea.osses@mop.gov.cl M ﬂ
Andrés Barrientos Subdere andres.barrientos@subdere.gov.cl . %\jb/
Angélica Pino Santander MDN Ministerio de Defensa Nacional (MDN) apinos@ssffaa.gob.cl \\Nv\
Bruno Campos MMA
Carlos Rungruangsakorn MMA Departamento de Gestién Ambiental Local rsakorn@mma.gob.cl N
£

Consuelo Urbina \\ \ /
Cristian Vasquez @a& mw\.lw . \

W R
Evelyne Medel Z_dv Ministerio de Obras Publicas {MOP) evelyne.medel@mop.gov.cl \w \.\ | W
Fernando Diaz MININTERIOR  |Oficina Nacional de Emergencias (ONEMI) fdiaz@onemi.gov.cl . \\ﬁ \\ \r\M\/
Fiona Bello \ ,,,,,,,, o
Fiona Bello Smith MINENERGIA  |Ministerio de Energia (MINENERGIA) fbello@minenergia.cl
Gloria Lillo MMA
Gustavo San Martin MINECONOM  |Subsecretaria de Pesca y Acuicultura (SUBPESCA) |gsanmar@subpesca.cl
Isabel Figueroa MMA Oficina de Evaluacién Ambiental Estratégica ifigueroa@mma.gob.cl
Ismael Diaz Vergara
José Luis Reyes Valenzuela MMA Division de Educacion Ambiental y Participacion ireves@mma.zob.cl

Ciudadana
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Katherine Valdés MMA
Leonardo Mufioz MINCIEN Ministerio de Ciencia Imunoz@minciencia.gob.cl
Maria de la Luz Vasquez MINMINERIA  |Ministerio de Mineria (MINMINERIA) mvasquez@minmineria.cl
Maria José Garcia Min. Energia mgarciac@minenergia.cl
Mauricio Lavin MOP Ministerio de Obras Publicas (MOP) Mauricio.lavin@mop.gov.cl
Norma Plaza Vergara MMA M”M,._‘_dwqam Implementacion Legislativa y Economia nplaza@mma.gob.cl
Orietta Valdés Rojas MIDESO Ministerio de Desarrollo Social (MIDESQ) ovaldes@desarrollosocial.gob.cl
Patricia Fuentes Borquez MINECONOM  |Corporacién de Fomento a la Produccion (CORFO) |pfuentes@carfo.cl
Paula Pino
Paula Vidal Mohr MTT pvidalm@mtt.gob.cl
Priscilia Ulloa MMA
Rodrigo Cabrera MMA
Rodrigo Céspedes COP 25 reespedes@cop25.cl
Soledad Palma MMA
Verodnica Maldonado MMA R \&\
Viviana Ambler SSFFAA vambler@ssffaa.gob.cl )
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